
 

 

UCHWAŁA NR 192/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grodzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Grodzewo, obręb Dąbrowa, stanowiącej drogę wewnętrzną, 

w skład której wchodzą działki ewidencyjne 248/17 i 248/42 nadaje się nazwę: Jarząbkowa. 

2. Ulicy położonej w miejscowości Grodzewo, obręb Dąbrowa, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład 

której wchodzi działka ewidencyjna 248/43 oraz część działki 245/11 nadaje się nazwę: Motylkowa. 

3. Ulicy położonej w miejscowości Grodzewo, obręb Dąbrowa, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład 

której wchodzą działki ewidencyjne 245/13, 418/1, 245/11 oraz część działki 240/1 nadaje się nazwę: Żytnia. 

4. Położenie ulic wymienionych w ust. 1, 2 oraz 3 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7844



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7844


		2025-11-06T10:23:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




